M AR
» .. Artisanat

Examen d'acces aux professions de
conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 26 et 27 septembre 2023
Epreuve d'Admission Novembre 2023

Liste des candidats admis et non admis
Département 83

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

24863
183612
300162
315758
322494
324752
328174
330963

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
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A

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

331106

336170

336771

3574138

338957
339332
340913
342028
342098
342247
343253
343626
344367
345591
346452
346570
347664

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

NON ADMIS
NON ADMIS
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348246
348652
348690
349948
350827
352950
353126
353329
353384
3536677
353997
354694
354772
355162
355335
355485
356577

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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A

Chambre
«Métiers
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357164
357338
357349
357379
357720
357984
358222
358589
358702
358963
359305
359387
359977
360162
360293
360305
360419

ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
NON ADMIS
NON ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
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36056 NON ADMIS
360607 ADMIS
3600619 ADMIS
360726 ADMIS
360926 ADMIS
361241 NON ADMIS
361357 NON ADMIS
361816 ADMIS
362415 ADMIS
362519 ADMIS
276932PE] NON ADMIS
293412PE] ADMIS
297604PAl NON ADMIS
297824PE2 ADMIS
305668PE]l ADMIS
307179PE2 NON ADMIS

315516PE] ADMIS
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323625PE]l NON ADMIS
324893PA NON ADMIS
327886PE2 NON ADMIS

331086PEI NON ADMIS
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